
 
Uchwała Nr 129/5/20 

Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego 
z dnia 23 września 2020 r. 

 
w sprawie ustalenia listy zadań przyjętych do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego 

Powiatu Piaseczyńskiego 

 

Na podstawie  § 8 ust. 12 Załącznika nr 1 do Uchwały nr XXI/6/20 Rady Powiatu 

Piaseczyńskiego z dnia 7 maja 2020 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia 

konsultacji społecznych Budżetu Obywatelskiego Powiatu Piaseczyńskiego, uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

Ustala się listę zadań, przyjętych do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego Powiatu 

Piaseczyńskiego na rok 2021 stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Piaseczyńskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Starosta Piaseczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

 

Zadania przyjęte do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego Powiatu Piaseczyńskiego  
na 2021 rok: 
 
Pula powiatowa: 
1. Ogród zmysłów   
2. Drzewa STOP SMOG i miododajne wzdłuż drogi powiatowej w Piasecznie  
3. "Bądźmy razem - twórzmy Wspólnotę" międzypokoleniowe fajfy integracyjne  
4. Stojaki na rowery (przy budynkach starostwa, ul. Chyliczkowska, ul. Czajewicza)  
5. Drzewa STOP SMOG i miododajne wzdłuż drogi powiatowej w Złotokłosie  
6. Projekt edukacyjny "W Krainie Rzeki Jeziorki"  
7. Paszport Turystyczny Ziemi Piaseczyńskiej  
8. Cykl spotkań dla dzieci i młodzieży "Łączy Nas Sport Nie Narkotyki"  
9. Drzewa STOP SMOG i miododajne wzdłuż drogi powiatowej w Henrykowie-Uroczu  
10. Drzewa STOP SMOG i miododajne wzdłuż drogi powiatowej w Gołkowie  
11. Cykl warsztatów dla rodziców - jak jeszcze lepiej wspierać dzieci w nauce  
 
Pula gminy Góra Kalwaria 
12. Defibrylatory ratują życie  
 
Pula gminy Lesznowola 
13. "W Podolszynie łączymy pokolenia"  
 
Pula gminy Piaseczno 
14. Drzewa STOP SMOG i miododajne wzdłuż drogi powiatowej w Piasecznie  
15. Zajęcia jogi dla Dorosłych  
16.  Drzewa STOP SMOG i miododajne wzdłuż drogi powiatowej w Gołkowie  
17. Zalesiański Flashmob  
18. Drzewa STOP SMOG i miododajne wzdłuż drogi powiatowej w Głoskowie  
19. Drzewo miododajne przed urzędem (Wydziałem Geodezji i Katastru starostwa)  
20. Grand Prix w Zapasach o Puchar Starosty  
 
Pula gminy Prażmów 
21. Zakup i montaż radarowego wyświetlacza prędkości w pasie drogi powiatowej nr 2826W 
miejscowości Ustanów w gminie Prażmów 
 
Pula gminy Tarczyn 
22. Zwiększenie dostępu do informacji mieszkańców Powiatu Piaseczyńskiego  
 

 

 

 

 


		2020-09-24T13:48:32+0200
	Ksawery Gut




